
SPRÁVA
Ž ELEZ N IC

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zpracování Dokumentace pro společné povolení, hodnocení ekonomické efektivnosti 
a výkon autorského dozoru u souboru staveb „Rekonstrukce a doplnění závor 
na přejezdech trati Dobříš - Vrané nad Vltavou”

Stavba 1: „Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P5768 v km 26,780 trati Dobříš - 
Vrané nad Vltavou"

Stavba 2: „Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P5769 v km 28,090 trati Dobříš - 
Vrané nad Vltavou a rekonstrukce propustku v km 28,093"

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-3196/2021/JCE 
ISPROFIN/ISPROFOND: 3273514800/5213530049

3273514800/5213530050
(dále jen „objednatel'') 

a

Zhotovitel:
PROJEKT servis spol. s r.o.
se sídlem U Elektry 830/2b, Praha 9, 198 00 
IČO: 49823141 DIČ: CZ49823141
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 31889

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


zastoupená Ing. Martinem Koudelkou, jednatelem
Bankovní spojení: .............​..........​......​...​........​....​......................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

U Elektry 830/2b, Praha 9, 198 00

číslo smlouvy: SML-P-2021-014 
(dále jen „zhotovitel") 
společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 16.08.2021 uzavřely Smlouvu na zpracování 
Dokumentace pro společné povolení, hodnocení ekonomické efektivnosti a výkon autorského dozoru 
u souboru staveb „Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdech trati Dobříš - Vrané nad Vltavou" 
(dále jen „Smlouva"), s účinností Smlouvy ke dni 17.08.2021.

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě nebyla změněna:

původní cena Díla 2 920 000,- Kč bez DPH
Dodatek č. 1 2 920 000,- Kč bez DPH

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 11.2 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 2 
(dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1. Úprava rozsahu předmětu Díla. Důvodem pro úpravu rozsahu předmětu Díla je požadavek 
na přepracování navrženého řešení projektové dokumentace Stavby 2. Stavba bude oproti 
původnímu zadání upravena na řešení přejezdu P5769 bez osazení závor.

V průběhu zpracování dokumentace Stavby 2 nastaly komplikace s majetkoprávním 
vypořádáním dotčených pozemků na p.č. 925 a 673/5 v k.ú. Měchenice. Změny byly vyvolány 
novými požadavky soukromých vlastníků. V souvislosti s tím proběhla dne 21.11.2022 interní 
porada dotčených složek Správy železnic, za účelem najít vhodné projekční řešení v souvislosti 
se stávajícím prostorovým uspořádáním přejezdu P5769, které neumožňuje umístění 
výstražníků se závorami na pozemcích Objednatele dle původního zadání.

2. Úprava ceny Díla a rozpisu fakturace. V souladu s výše uvedenou úpravou rozsahu 
předmětu Díla dochází u Stavby 2 k celkovému navýšení ceny Díla o 245 000,- Kč bez DPH.

3. Úprava lhůt k provedení Díla, přičemž dochází k úpravám termínů odevzdání jednotlivých 
dílčích etap Díla pro Stavbu 2 tak, že se přidává dílčí etapa prací č. 2A s termínem plnění 
do 20 měsíců od účinnosti SOD, když ostatní dílčí etapy zůstávají beze změny.

Smluvní strany se analogicky s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše 
uvedených změnách Smlouvy, které jsou změnami nepodstatnými z těchto důvodů:



a) změna závazku ze Smlouvy, jejíž potřeba vznikla v důsledku komplikací s majetkoprávním 
vypořádáním blíže popsaným v preambuli, tedy takových okolností, které objednatel jednající 
s náležitou péčí nemohl v rámci zásady přiměřenosti objektivně předvídat

b) a zároveň tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jelikož se uvedené 
vícepráce týkají původního obsahu a účelu zadání veřejné zakázky a nejsou zcela odlišným 
úkolem pro zhotovitele.

Součet hodnot změn závazků dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ je 8,4 % původní hodnoty závazku 
ze Smlouvy.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článků 4.2, 5.1, 
5.2 a 6.2.

I. Předmět Dodatku

a) Na předmětu Díla dochází k těmto úpravám:

1. Ruší se stávající znění odstavce 4.3.2.2 pro Stavbu 2 v příloze č. 1 Zvláštní technické 

podmínky.

b) Úprava termínů plnění je dohodnuta takto:

2. Ruší se stávající znění článku 4, odst. 4.2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění:

Článek 4 - Lhůty k provedení díla

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách;

Harmonogram plnění pro Stavbu 1:

„Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P5768 v km 26,780 trati Dobříš - 
Vrané nad Vltavou"

Etapa Termín plnění

(nejzazší termín 

pro předání 

příslušné části díla)

Popis činností 
prováděných v dílčí etapě

Podmínky 
dokončení dílčí 

etapy

Zahájení prací
po nabytí účinnosti 

SOD
- -

1. dílčí etapa

do 5 měsíců 

od nabytí 

účinnosti SOD

DUSP, vč. EH a SR, 
v podrobnostech PDPS 

k připomínkám

Předávací
protokol

podepsaný
zadavatelem



2. dílčí etapa

do 13 měsíců 

od nabytí 

účinnosti SOD

Čistopis DUSP k podání 
žádosti o společné povolení, 

vč. EH a SR, 
v podrobnostech PDPS 
s kompletní dokladovou 

částí, specifikací pro výběr 
zhotovitele stavby, 

oceněného a neoceněného 
soupisu prací s výkazem 

výměr, včetně všeobecného 
objektu

Předávací
protokol

podepsaný
zadavatelem

3. dílčí etapa

do 16 měsíců 

od nabytí 

účinnosti SOD

Kompletní majetkové 
vypořádání; 

Společné povolení 
v právní moci

Předání 
kompletního 
majetkového 
vypořádání a 
společného 

povolení, vč. 
nabytí právní 

moci

4. dílčí etapa - 
ukončení díla

6 měsíců 

(předpoklad 

3/2023 - 12/2024)

Autorský dozor projektanta 
při realizaci stavby; 

zhotovitel se zavazuje 
provádět AD ode dne 

zahájení realizace stavby do 
ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 6 

měsíců

Výkaz
poskytnutých 
služeb (1x za 
čtvrtletí) - 

stručný popis 
výkonů a 

specifikace 
výkonu 

autorského 
dozoru 

projektanta

Zhotovitel se zavazuje předat kompletní Projektovou dokumentaci pro společné povolení, 
Projektovou dokumentaci pro provádění stavby, včetně společného povolení s nabytím právní 
moci.

Harmonogram plnění pro Stavbu 2:

„Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P5769 v km 28,090 trati Dobříš - 
Vrané nad Vltavou a rekonstrukce propustku v km 28,093”

Etapa Termín plnění

(nejzazší termín 

pro předání 

příslušné části díla)

Popis činností 
prováděných v dílčí etapě

Podmínky 
dokončení dílčí 

etapy

Zahájení prací
po nabytí účinnosti 

SOD
- -

1. dílčí etapa

do 5 měsíců 

od nabytí 

účinnosti SOD

DUSP, vč. EH a SR, 
v podrobnostech PDPS 

k připomínkám

Předávací
protokol

podepsaný
zadavatelem



2. dílčí etapa

do 13 měsíců 

od nabytí 

účinnosti SOD

Čistopis DUSP k podání 
žádosti o společné povolení, 
vč. EH a SR, v podrobnostech 

PDPS s kompletní 
dokladovou částí, specifikací 

pro výběr zhotovitele 
stavby, oceněného a 

neoceněného soupisu prací 
s výkazem výměr, včetně 

všeobecného objektu

Předávací
protokol

podepsaný
zadavatelem

2A. dílčí etapa

do 20 měsíců 

od nabytí 

účinnosti SOD

Upravený Čistopis DUSP k 
podání žádosti o společné 
povolení, vč. EH a SR, v 
podrobnostech PDPS s 

kompletní dokladovou částí, 
specifikací pro výběr 
zhotovitele stavby, 

oceněného a neoceněného 
soupisu prací s výkazem 

výměr, včetně všeobecného 
objektu

Předávací
protokol

podepsaný
zadavatelem

3. dílčí etapa

do 23 měsíců 

od nabytí 

účinnosti

Kompletní majetkové 
vypořádání; 

Společné povolení 
v právní moci

Předání 
kompletního 
majetkového 
vypořádání a 
společného 

povolení, vč. 
nabytí právní 

moci

4. dílčí etapa - 
ukončení díla

6 měsíců 

(předpoklad 

3/2023 - 12/2024)

Autorský dozor projektanta 
při realizaci stavby; 

zhotovitel se zavazuje 
provádět AD ode dne 

zahájení realizace stavby do 
ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 6 

měsíců

Výkaz
poskytnutých 
služeb (1x za 
čtvrtletí) - 

stručný popis 
výkonů a 

specifikace 
výkonu 

autorského 
dozoru 

projektanta

Zhotovitel se zavazuje předat kompletní Projektovou dokumentaci pro společné povolení, 
Projektovou dokumentaci pro provádění stavby, včetně společného povolení s nabytím právní 
moci.

c) Úprava ceny Díla je dohodnuta takto:

3. Ruší se stávající znění článku 5, odst. 5.1 a 5.2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění:

Článek 5 - Cena za provedení díla

2 920 000,- Kč 
245 000,- Kč

5.1. Cena za rádně zhotovené dílo činí:

a. Cena Díla souboru staveb bez DPH
b. Cena změn dle Dodatku č. 2



c. Cena Díla souboru staveb bez DPH dle dodatku č. 2
d. Cena Díla stavby 1 bez DPH
e. Cena Díla stavby 2 bez DPH
f. DPH (základní sazba)
g. Cena Díla souboru staveb včetně DPH

3 165 000,- Kč
1 260 000,- Kč 
1 905 000,- Kč 

664 650,- Kč 
3 829 650,- Kč

5.2. Rozdělení ceny dle jednotlivých částí díla (bez DPH):

Stavba 1:

„Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P5768 v km 26,780 trati Dobříš - Vrané 
nad Vltavou”

Položka Popis
Měrná
jednot

ka

Množstv
í *)

Jednotková
cena

Cena
celkem

1 Z a jiš tě n í m a p ový ch  p odk ladů .... . . .

2 G e o d e t ic k é  p rá ce .... . . . . . . . . . .

3
D o p lň u j íc í g e o te ch n ic k ý  p rů zku m  pro 

ž e le zn ič n í s p o d e k
.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4
D o p lň u j íc í g e o te ch n ic k ý  a s ta v eb n ě  

te ch n ic k ý  p rů zku m  s ta veb
..... . . .

5
J in é  p rů zk u m y  (nap ř. p y ro te ch n ic k ý  

p rů zkum ; p e d o lo g ick ý  p rů zku m  a td .)
..... . . . . . . . .

6

Z p ra co v á n í D U S P , PD PS , v y jm a  p říloh  G , H 

a I, v če tn ě  v še ch  d ílč ích  o d ev zd á n í, d le  

S m ě rn ic e  G Ř  č. 11 /2 0 06 , v  p la tn é m  zněn í, 

a d le  p o žad avku  Z TP

..... ..... . . . . . . . . . . . . . . . .

7

S ta n o v e n í n ák lad ů  s ta v b y  v  ro zsah u  

p o lo ž k o v ých  ro zp o č tů  je d n o t liv ý ch  SO  a PS 

a so u h rn n é h o  ro zp o čtu  s ta v b y  (v  ro zsah u  

p ř ílo h y  G  - d le  sm ě rn ic e  G Ř  č. 1 1 /2006 , 

v  p la tn é m  zněn í, a d le  p o žad avku  ZTP)

..... . . . . . . . . . . . . . . . . .

8
A k tu a liz a c e  h o d n o ce n í e k o n om ick é  

e fe k t iv n o s t i
..... . . . . . . . . . . . . . . . . .

9
D e fin it iv n í o d e v zd á n í d o k u m e n ta ce , d le  

S O D  v  lis t in n é  fo rm ě  (d le  p o žad avku  ZTP)
... . . . . . . . . . . . . . . .

10

D e fin it iv n í o d e v zd á n í d o k u m e n ta ce , d le  

S O D  v  e le k tro n ic k é  fo rm ě  (d le  p o žad avku  

ZTP)

... . . . . . . . . . . . . .

11

Z a j iš tě n í te ch n ick ý ch  p od k la d ů  pro 

v y p ra c o v á n í za d á v a c í d o k u m e n ta ce  na 

v ý b ě r  z h o to v ite le  s ta v b y  d le  p o žad avku  Z TP

..... . . . . . . . . . . . . . . .

12

K o m p le tn í g e o d e tick á  čá s t (v  ro zsah u  

p ř ílo h y  I - d le  sm ě rn ic e  G Ř  č. 1 1 /2006 , 

v  p la tn é m  zněn í, a d le  p o žad avku  ZTP), 

v če tn ě  in že n ý rsk é  č in no s ti a zp ra c o v á n í 

zn a le ck ý ch  p o su d ků , v če tn ě  k o m p le tn íh o  

m a je tk o v é h o  v y p o řá d á n í

..... . . . . . . . . . . . . . . . . .



13
Z a jiš tě n í v y d á n í o s v ě d če n í o sh odě  

n o t if ik o v a n ou  o sob ou  v  p ř íp ra v ě
..... . . . . . . . . . . . . . . . . .

14 K o o rd in á to r  B O Z P  v  p ř íp ra v ě ..... . . .

15

K o m p le tn í d o k la d ová  čá s t (v  ro zsah u  

p ř ílo h y  H - d le  sm ě rn ic e  G Ř  č. 1 1 /2006 , 

v  p la tn é m  zněn í, a d le  p o žad avku  ZTP), 

v če tn ě  in že n ý rsk é  č in no s ti a z a jiš tě n í 

v y d á n í s p o le čn é h o  p o v o le n í s 

n ab y tím  p rá vn í m oci

..... ..... . . . . . . . . . . . . . . . .

16 S p rá v n í p op la tk y . . . . . . . . . . . . . . . . .

17

R ozsah  č in n o s t i při v ý k o n u  a u to rsk éh o  

d o zo ru  p ro je k tan ta  v  rám c i re a liz a ce  s ta v b y  

d le  z a d á v a c í d o k u m e n ta ce

..... . . . . . . . . . . . . . . . . .

Stavba 2:

„Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P5769 v km 28,090 trati Dobříš - Vrané 
nad Vltavou a rekonstrukce propustku v km 28,093”

Položka Popis
Měrná
jednot

ka

Množstv
í *)

Jednotková
cena

Cena
celkem

1 Z a jiš tě n í m a p ový ch  p odk ladů .... . . .

2 G e o d e t ic k é  p rá ce .... . . . . . . . . . .

3
D o p lň u j íc í g e o te ch n ic k ý  p rů zku m  pro 

ž e le zn ič n í s p o d e k
.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4
D o p lň u j íc í g e o te ch n ic k ý  a s ta v eb n ě  

te ch n ic k ý  p rů zku m  s ta v eb
..... . . .

5
J in é  p rů zk u m y  (nap ř. p y ro te ch n ic k ý  

p rů zkum ; p e d o lo g ick ý  p rů zku m  a td .)
..... . . . . . . . .

6

Z p ra co v á n í D U S P , PD PS , v y jm a  p říloh  G , H 

a I, v če tn ě  v še ch  d ílč ích  o d ev zd á n í, d le  

S m ě rn ic e  G Ř  č. 11 /2 0 06 , v  p la tn é m  zn ěn í, a 

d le  p o žad avku  Z TP

..... . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .

6A

Zpracování upravené DUSP, PDPS, 
vyjma příloh G, H a I, včetně všech 
dílčích odevzdání, dle Směrnice GŘ č. 
11/2006, v platném znění, a dle 
požadavku ZTP - dle dodatku č. 2

..... ..... ....... ...........

7

S ta n o v e n í n ák lad ů  s ta v b y  v  ro zsah u  

p o lo ž k o v ých  ro zp o č tů  je d n o t liv ý ch  SO  a PS 

a s o u h rn n é h o  ro zp o čtu  s ta v b y  (v  ro zsah u  

p ř ílo h y  G - d le  sm ě rn ic e  G Ř  č. 1 1 /2006 , 

v  p la tn é m  zněn í, a d le  p o žad avku  ZTP)

..... . . . . . . . . . . . . . . . . .

8
A k tu a liz a c e  h o d n o ce n í e k o n om ick é  

e fe k t iv n o s t i
..... . . . . . . . . . . . . . . . . .



9
D e fin it iv n í o d e v zd á n í d o k u m e n ta ce , d le  SO D  

v  lis t in n é  fo rm ě  (d le  p o žad avku  ZTP)
... . . . . . . . . . . . . . . .

10
D e fin it iv n í o d e v zd á n í d o k u m e n ta ce , d le  SO D  

v  e le k tro n ic k é  fo rm ě  (d le  p o žad avku  ZTP)
... . . . . . . . . . . . . .

11

Z a j iš tě n í te ch n ick ý ch  p od k la d ů  pro 

v y p ra c o v á n í za d á v a c í d o k u m e n ta ce  na 

v ý b ě r  z h o to v ite le  s ta v b y  d le  p o žad avku  Z TP

..... . . . . . . . . . . . . . . .

12

K o m p le tn í g eo d e tick á  čá s t (v  ro zsah u  

p ř ílo h y  I - d le  sm ě rn ic e  G Ř  č. 1 1 /2006 , 

v  p la tn é m  zněn í, a d le  p o žad avku  Z TP ), 

v če tn ě  in že n ý rsk é  č in no s ti a zp ra c o v á n í 

zn a le ck ý ch  po su d ků , v če tn ě  k o m p le tn íh o  

m a je tk o v é h o  v y p o řá d á n í

..... . . . . . . . . . . . . . . . . .

13
Z a j iš tě n í v y d á n í o s v ě d če n í o sh odě  

n o t if ik o v a n ou  o sob ou  v  p ř íp ra v ě
..... . . . . . . . . . . . . . . . . .

14 K o o rd in á to r  B O Z P  v  p ř íp ra v ě ..... . . .

15

K o m p le tn í d o k la d ová  čá s t (v  ro zsah u  p ř ílo h y  

H - d le  sm ě rn ic e  G Ř  č. 11 /2 0 06 , v  p la tn ém  

zn ěn í, a d le  p o žad avku  Z TP ), v če tn ě  

in že n ý rsk é  č in n o s t i a z a j iš tě n í v y d á n í 

s p o le čn é h o  p o v o le n í s n ab y tím  p rá vn í m oci

..... ..... . . . . . . . . . . . . . . . .

16 S p rá v n í p op la tk y . . . . . . . . . . . . . . . . .

17

R ozsah  č in n o s t i při v ý k o n u  a u to rsk éh o  

d o zo ru  p ro je k tan ta  v  rám c i re a liz a ce  s ta vb y  

d le  z a d á v a c í d o k u m e n ta ce

..... . . . . . . . . . . . . . . . . .

4. Ruší se stávající znění článku 6, odst. 6.2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění:

Článek 6 - Platební podmínky

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4 odst. 4.2 této smlouvy,
bude zhotovitel fakturovat cenu takto:

Stavba 1:
„Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P5768 v km 26,780 trati Dobříš - Vrané 

nad Vltavou”

a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 1. dílčí etapa plnění - do 5 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD, fakturace ceny dle položek č. 1 až č. 8 odst. 5.2. smlouvy, nejvýše však 
​........celkové ceny díla (bez DPH), bez AD. Daňový doklad - fakturu v celkové výši 
​......​.........​... (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části 
díla.

b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 2. dílčí etapa plnění - do 13 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD, fakturace ceny dle položek č. 9 až č. 15 odst. 5.2. smlouvy 
(příp. dofakturace ceny dle položek č. 1 až č. 8 odst. 5.2. smlouvy). Daňový doklad - fakturu 
v celkové výši ......​.........​... (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí 
této části díla.



c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 3. dílčí etapa plnění - do 20 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD, fakturace ceny dle položky č. 16 odst. 5.2. smlouvy (podmíněno 
předložením společného povolení s nabytím právní moci). Daňový doklad - fakturu v celkové 
výši ....​.........​... (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí celého 
díla.

d) Plnění dle odst. 4. 2. smlouvy - 4. dílčí etapa plnění - ukončení díla - ihned při předání 
a převzetí této části díla, nikoliv však později než 11/2024, fakturace ceny za Autorský 
dozor dle položky č. 17 odst. 5.2. smlouvy. Daňový doklad - fakturu v celkové výši ....​........ 
​....(bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

Stavba 2:
„Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu P5769 v km 28,090 trati Dobříš - Vrané 

nad Vltavou a rekonstrukce propustku v km 28,093”

a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 1. dílčí etapa plnění - do 5 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD, fakturace ceny dle položek č. 1 až č. 8 odst. 5.2. smlouvy, nejvýše však 
​....... celkové ceny díla (bez DPH), bez AD. Daňový doklad - fakturu v celkové výši 
​......​.........​....(bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části 
díla.

b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 2. dílčí etapa plnění - do 13 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD, fakturace ceny dle položek č. 9 až č. 15 odst. 5.2. smlouvy (příp. 
dofakturace ceny dle položek č. 1 až č. 8 odst. 5.2. smlouvy). Daňový doklad - fakturu
v celkové výši ......​........​...  (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání
a převzetí této části díla.

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 2A. dílčí etapa plnění - do 20 měsíců od nabytí
účinnosti SOD, fakturace ceny dle položek č. 9 až č. 15 odst. 5.2. smlouvy (příp. 
dofakturace ceny dle položek č. 1 až č. 8 odst. 5.2. smlouvy). Daňový doklad - fakturu
v celkové výši ......​........​...  (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání
a převzetí této části díla.

d) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 3. dílčí etapa plnění - do 23 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD, fakturace ceny dle položky č. 16 odst. 5.2. smlouvy (podmíněno 
předložením společného povolení s nabytím právní moci). Daňový doklad - fakturu v celkové 
výši ....​.........​... (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí celého 
díla.

e) Plnění dle odst. 4. 2. smlouvy - 4. dílčí etapa plnění - ukončení díla - ihned při předání 
a převzetí této části díla, nikoliv však později než 11/2024, fakturace ceny za Autorský 
dozor dle položky č. 17 odst. 5.2. smlouvy. Daňový doklad - fakturu v celkové výši . . . ​........ 
​....(bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon 
o DPH").

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se



zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

Za objednatele:

V Praze

Za zhotovitele:

V Praze

......​............ 
23,01,2023 16:31 
Po dep sán o elektronicky

Digitálně podepsal ........​............. 
​..................
Datum: 2023.01.19 09:02:55 
+ 01 '00 '

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

Ing. Martin Koudelka
jednatel společnosti 

PROJEKT servis spol. s r.o.


		2023-01-24T09:37:31+0000




